
         
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

  21 січня  2021 року                       м. Чернігів                № 17

Про затвердження типових
договорів   найму   жилого
приміщення,    службового
жилого приміщення, піднайму 
жилого  приміщення

Відповідно до  Житлового кодексу Української РСР, Положення про 
порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 
Українській РСР, затвердженого постановою Ради Міністрів Української РСР 
від 4 лютого 1988 № 37 «Про службові жилі приміщення», ст. 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Затвердити  типові договори:
1.1. Найму жилого приміщення згідно з додатком 1;
1.2. Піднайму жилого приміщення згідно з  додатком 2;
1.3. Найму службового жилого приміщення згідно з  додатком 3.

2. Рекомендувати підприємствам, установам, організаціям укладати 
договори найму службового жилого приміщення відповідно до типового 
договору найму службового жилого приміщення (додаток 3), затвердженого 
цим рішенням.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Міський голова В. АТРОШЕНКО 

Секретар міської ради О. ЛОМАКО
                                                 


		Латина В.В.
	2021-01-25T13:40:18+0000
	Латина В.В.
	barCode




